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Direktorat
der Staatlichen Realschule

Geisenfeld

Staatliche Realschule • Forstamtstraße 13 • 85290 Geisenfeld

Liebe Eltern, liebe Schülerinnen und Schüler,

Telefon 08452 2660
Telefax 08452 2426
E-Mail: info@rsgeisenfeld.de
www.rs-geisenfeld.de
Geisenfeld, 07.09.2020
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ich möchte hinweisen, dass alle aktuellen Regelungen des Infektionsschutzgesetzes, des
Hygieneplans und die Verordnung für Reiserückkehrer einzuhalten sind.

Sollten Sie im Einzelfall unsicher sein, was wie für Sie zutrifft, kann Ihnen das für Sie zustän-
dige Gesundheitsamt sicherlich weiterhelfen.

Insbesondere ist darauf verwiesen, dass „Personen, die

mit dem Corona-Virus infiziert sind oder entsprechende Symptome (vgl. Hinweise des
RKI) aufweisen,
In Kontakt zu einer infizierten Person stehen oder bei denen seit dem letzten Kontakt
mit einer infizierten Person noch nicht 14 Tage vergangen sind oder
Die einer sonstigen Quarantänemaßnahme unterliegen,

dürfen die Schule nicht betreten" (vgl. Hygieneplan, 2.9.20, S. 10)

Außerdem hat uns das Landratsamt Pfaffenhofen die neuen Busfahrpläne zukommen las-
sen. Sie finden diese im Anhang dieses Elternbriefs.

Bitte beachten Sie insbesondere die Änderungen bei den Linien Gei 2 und Gei 3.

Ganz herzliche Grüße und einen gelungenen Start ins neue Schuljahr,

v̂ ^

Sabine Billinger, Realschuldirektorin



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Geil

08.09.2020 -18.12.2020
(Baustelle)

Fa. Stanglmeier Bustouristik

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.lim

Tel. 08751 709-90

Mo-Fr

7.07

7.08

7.13

7.14

7.15

7.16

7.17

7.18

7.29

7.31

7.33

7.35

7.40

7.50

7.52

ab

Haltestellen

Niederwöhr / BHSt.

Mitterwöhr/BHSt.

Oberwöhr/Kapelle

Münchsmünster / Waldsiedlung

Münchsmünster / Kaiserstr. - Ecke Eschenstr.

IVIünchsmünster / Ev. Kirche

Münchsmünster / Kaiserstr.

Münchsmünster/Kath. Kirche

Münchsmünster / SB-Halt Wahrer Str.

Strassberg

Schillwitzhausen

Schillwitzried

Engelbrechtsmünster / Wirt

Engelbrechtsmünster / Abzw. Kumpfmühlstr.

Gaden / Schulbushäuschen (Hörl)

an Realschule Geisenfeld
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF

an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld

an

ab

ab

Mo-Fr

13.15

13.13

Stand: 01.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei 2/1

Busunternehmen Manfred Fröschl

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring

Tel. 08407 930283

Mo-Fr

7.25

7.30

7.35

7.50

Haltestellen

ab Irsching

Knodorf

Ernsgaden

an Realschule Geisenfeld
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF

an

ab

Mo-Fr

13.15

Stand: 03.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei 2/2

Busunternehmen Manfred Fröschl

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring

Tel. 08407 930283

Mo-Fr

7.22

7.27

7.30

7.50

Haltestellen

ab
^^^^i^^,f,^^^^-

Hartacker

Rockolding

^ Rockolding / Gewerbegebiet

an Realschule Geisenfeld
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF

an

ab

Mo-Fr

13.15

Stand: 03.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei 3/1

ab 08.09.2020

Busunternehmen Manfred Fröschl

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring

Tel. 08407 930283

Mo-Fr

7.00

7.03

7.08

7.12

7.18

7.50

7.53

ab

Haltestellen

Menning

Oberdünzing / INVG-Haltestelle

Oberhartheim

Dünzing

Vohburg / Schule

ah Realschule Geisenfeld
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF

an Anton-Bucher-Schule Geisenfeld

an

a0

ab

Mo-Fr

13.13

13.10

Stand: 03.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei 3/2

Busunternehmen Manfred Fröschl

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring

Tel. 08407 930283

Mo-Fr

7.20

7.23

7.30

7.35

7.36

7.50

7.53

ab

Haltestellen

Vohburg / Feuerwehr

Vohburg / Neumühlstraße

llmendorf

Nötting

Nötting / am Gorbet

a^n Realschule Geisenfeld
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF

an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld

an

a0

ab

Mo-Fr

13.13

13.10

Stand: 03.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei4

Fa. Stempfl Verkehrsgesellschaft mbH

Ettinger Str. 30, 85057 Ingolstadt
Tel. 0841 49301-0

Mo-Fr

7.05

7.08

7.13

7.19

7.23

7.27

7.29

7.31

7.36

7.40

7.50

ab

Haltestellen

Reichertshofen / Kellerweg

Reichertshofen / Münchener Straße

Agelsberg / Kreuzstraße

Gambach / Ortsdurchfahrt

Stoffel / Ortsdurchfahrt

Langen brück / Pörnbacher Straße

Winden / Hauptstraße

Au am Aign / Höger Straße

Ronnweg / Fahlenbacher Straße

Hog / Forststraße

an Realschule Geisenfeld

an

ab

Mo-Fr

13.15

Stand; 04.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei5

Fa. Omnibusunternehmen Lankl

Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld

Tel. 08452 72820

Mo-Fr

07.05

07.08

07.11

07.19

07.24

07.28

07.30

7.50

7.52

ab

Haltestellen

Unterpindhart / BHSt. Abzw. Untermettenbach

Untermettenbach / BHSt.

Obermettenbach / BHSt.

Brunn

Rottenegg / Abzw. Niederlauterbach

Niederlauterbach / BHSt. Kirche

Niederlauterbach / BHSt. Feuerwehr

an Realschule Geisenfeld

an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld

Mo - Fr l Haltestellen

13.12 lab Anton-von-Bucher-SchuleGeisenfeld

13.15 | | Realschule Geisenfeld

Unterpindhart / BHSt. Abzw. Untermettenbach

Untermettenbach / BHSt.

Obermettenbach / BHSt.

Brunn

Rottenegg / Abzw. Niederlauterbach

Niederlauterbach / BHSt. Kirche

Niederlauterbach / BHSt. Feuerwehr

Stand: 25.08.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei6

Fa. Stanglmeier Bustouristik

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.lim

Tel. 08751 709-90

Mo-Fr

7.20

7.23

7.27

7.34

7.50

7.52

ab

Haltestellen

Wolnzach / Hopfenstraße (Schüler der 5. Klasse fahren in Gei 6 a mit)

Wolnzach / Elsenheimer Straße

Oberlauterbach / BHSt.

Lehen

an Realschule Geisenfeld

an Anton-von-Bucher-SchuIe Geisenfeld

an

ab

ab

Mo-Fr

13.15

13.13

Stand: 04.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei6 a

Fa. Stanglmeier Bustouristik

Mainburg / Pfaffenhofen a.d. lim

Tel. 08751 709-90

Mo-Fr

7.15

7.20

7.22

7.25

7.26

7.29

7.30

7.33

7.36

7.38

7.43

7.44

7.50

7.54

ab

Haltestellen

Willhelm Abzw.

Larsbach

Gebrontshausen (Einstieg für Schüler aus Hüll)

Jebertshausen / gegenüber Wirt

Jebertshausen / Fußgängerübergang

Wolnzach / Hopfenstraße (Einstieg nur für Schüler der 5. Klasse)

Stanglmühle / BHSt.

Gosseltshausen / BHSt.

Burgstall / BHSt. Gumpenbergstraße

Schwaig / BHSt.

Eichelberg / BHSt. (keine Anfahrt während Baumaßnahme in Fahlenbach)

Parleiten / BhlSt. (keine Anfahrt während Baumaßnahme in Fahlenbach)

an Realschule Geisenfeld

an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld

an

ab

ab

Mo.Fr

13.15

13.12

Stand: 04.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei9

ab 08.09.2020

Omnibusunternehmen Albert Lankl

Jahnstr. 4, 85290 Geisenfeld

Tel. 08452 72820

Mo-Fr

7.05

7.13

7.14

7.30

7.34

7.50

7.54

Haltestellen

ab

Ossenzhausen

Rohr

Waal

Wolnzach / Hopfenmuseum

t Starzhausen

an Realschule Geisenfeld

an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld

an

ab

ab

Mo-Fr

13.15

13.13

Stand: 19.08.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Z Gei - Ma

Taxi Filser GmbH

Peretkundstr. 4, 85296 Rohrbach

Tel. 08442 953313

Mo-Fr

6.58

7.02

7.10

ab

Haltestellen

Fürholzen

St. Kastl

an

an Stoffel ab

Mo-Fr

ca. 14.00

Stand 04.09.2020



Fahrplan

für die Schulbuslinie

Gei-Wo Z 2

Personenbeförderung Alfred Schreiner

Alberzeller Str. 8, 85302 Gerolsbach

Tel. 08445 929245

Mo-Fr

7.05

7.15

ab

Haltestellen

Ottersried / BHSt.

•f^^:.^.---y^^^

an Rohrbach /Alte Raiba

an

ab

Mo-Fr

13.35

Stand: 04.09.2020
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